СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ОВСОРОК»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 мая 2024 г.                                                         № 11
О признании утратившим силу нормативного правового акта
В связи с требованием прокуратуры Жиздринского района указанным в представлении от 26.03.2024 № 7-52-2024, руководствуясь статьей 44 Устава сельского поселения «Село Овсорок», Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Овсорок» от 23.06.2020 № 20 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению Главы администрации сельского поселения «Село Овсорок» и урегулированию конфликта интересов».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Овсорок»
М. Д. Рашидова